(1) Lib. 1, cap. 36, n. 4, diximus, ne apud Hieronymi quidem editiones legi quot annis Ægyptii maris obtinuerint. Nunc mihi codices Vaticani annos xxx exhibent.

a Ab hoc tempore Græca de temporibus historia vera creditur : nam ante hoc, ut cuique visum est, diversas sententias protulerunt.

b Primam olympiadem Africanus temporibus Joatham regis Hebræorum fuisse scripsit. Nostra quoque supputatio iisdem temporibus eam exhibuit. Scribit autem Africanus, ut verba ejus ponam, in hunc modum : Æschylus Agamestoris filius apud Athenienses obtinuit principatum annis xxiii, qua ætate Joathan regnabat in Hierusalem. Porro et nos in prima olympiade Joathan posuimus.

OLYMP.	HEBR.	LYD.	MACED.	ATH.	LATIN.	ÆGYP.			
Abr.	Jud.	Isr.	Ardy-Cuenus	Æ-	Amu-	xxiv			
	Azarias	Pha- coe	sus	schylus	lius	dyn- Boc- choris			
e Arctinus Milesius versificator florentissimus habetur.	1241	50	10	2	10	3	20	4	
d XVII. PHACEAS annis xx.									
e In Italia Pantosla et Metapontus condita.	1242	51	1	3	11	4	21	5	
	1243	52	2	4	12	5	22	6	
g XIII. IOATHAMUS h III. TYRIMMAS annis xvi. an. xxxviii.									
	2	1244	4	3	5	1	6	23	7
		1245	2	4	6	2	7	24	8
		1246	3	5	7	3	8	25	9
		1247	4	6	8	4	9	26	10
	3	1248	5	7	9	5	10	27	11
k Prophetabant Michæas Morasthites, Osee, Joel, Isaias, Oded.		1249	6	8	10	6	11	28	12
		1250	7	9	11	7	12	29	13
		1251	8	10	12	8	13	30	14
	4	1252	9	11	13	9	14	31	15
		1253	10	12	14	10	15	32	16
		1254	11	13	15	11	16	33	17
l Hesiodus secundum quosdam clarus habetur.		1255	12	14	16	12	17	34	18
	5	1256	13	15	17	13	18	35	19
		1257	14	16	18	14	19	36	20
m Athenis primum navis trimeris navigavit, Aminocleo cursum dirigente.		1258	15	17	19	15	20	37	21
		1259	16	18	20	16	21	38	22

f Hoc tempore Te-
glath Phalassar rex
Assyriorum magnam
partem populi Judæo-
rum in Assyrios trans-
tulit, rege Phacee :
quo tempore Arctinus
Milesius versificator
prope omni metro et
opere clarus habetur.
i Remus et Romu-
lus generantur Marte
et Iliæ.
Cinæthon Lacedæ-
monius poeta, qui
Telegoniam scripsit,
agnoscitur.
Eumelus poeta, co-
gnoscitur, qui Bago-
niam et Europiam : et
Arctinus, qui Æthio-
pidam composuit et
Iliacam vastationem,
agnoscitur.

n Theræi Cyrenem condiderunt, ex responso Phæbi. Conditor urbis Battus cognomine, cujus proprium nomen Aristoteles [al. Aristæus].

o In Lacedæmone primus Ephorus, quod magistratus nomen est, constituitur. Fuit autem sub regibus Lacedæmoniorum annis ccccl.

a Ένθεν τὰ τῆς τῶν Ἑλλήνων χρονολογίας ἀκριβοῦς ἀναγραφῆς τετευχέναι δοκεῖ· ἅττα πρὸ αὐτῶν ὡς ἐκάστῳ φίλον ἦν, ἀπεφάνησαντο. *Anonym. Scal. apud nos p. 142.*